様式第7号(第12条関係)

大子町営墓地利用権承継申請書

許可を受けた墓地の
名 称 及 び 番 号

             霊園・墓地 （第   号区画）

許 可 を

受けた者

本 籍  現在の墓地の利用者の本籍地を記入してください

住 所  現在の墓地の利用者の住所を記入してください

氏 名

管 理 人

住 所 茨城県久慈郡大子町大字       番地

氏 名

承 継 人

本 籍  新たな墓地の利用者の本籍地を記入してください

住 所  新たな墓地の利用者の住所を記入してください

氏 名
 新たな墓地の利用者の氏名を記

入してください

許可を受
けた者と
の続柄

理 由  例 利用者死亡の為

上記のとおり墓地の利用を承継したいので申請します。

  令和  年  月  日

 大子町長 高 梨 哲 彦 様

                  申請者

           住 所 新たな墓地の利用者の住所を記入してください

氏 名 新たな墓地の利用者の氏名を記入してください ㊞

                   （電話    －    －     ）

記入例